NGUYỆT THU

Chú trọng đổi mới công tác...
TIẾP TRANG 1

LẠC DƯƠNG: Khẩn trương
triển khai những nhiệm vụ
KT-XH trọng tâm năm 2017

Ông Trần Xuân Quý - Chánh Văn phòng
UBND huyện Lạc Dương cho biết: Ngay từ
ngày đầu làm việc sau kỳ nghỉ Tết Nguyên

đán Đinh Dậu 2017, UBND huyện Lạc
Dương đã chỉ đạo các ngành chức năng của

huyện, các xã, thị trấn phải khẩn trương triển
khai những nhiệm vụ KT-XH trọng tâm sau:

triển khai sản xuất vụ đông xuân; trong đó
chú trọng việc nạo vét, tu sửa kênh, mương,
hồ đập, nhằm chống hạn, cung cấp đủ nước
cho tưới tiêu cây trồng; tăng cường công tác